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Transkriptio:
Kenellekään ei pitäisi olla yllätys, että Hamas osoitti jälleen olevansa 
kuolemankultti, joka ansaitsee vain täydellisen hävittämisen maan 
pinnalta. Vapautettuaan neljän panttivangin ruumiit torstaina 20. 
helmikuuta lukituissa arkuissa, pröystäilyn, olosuhteiden ja viattomien 
gazalaisten siviilien riehakkaiden huutojen ympäröimänä, Israel sai tietää, 
että kaksi Bibas'in lasta oli murhattu sanoinkuvaamattomalla tavalla ja 
että yhdessä arkussa ollut nainen ei ollutkaan lasten äiti Shiri, kuten oli 
luvattu. Sensijaan hän oli tuntematon henkilö, mahdollisesti kuollut 
gazalainen. Toisen ruumiin ruumiin vahvistettiin olevan 83-vuotias Oded 
Lifshitz, joka myös murhattiin vankeudessa.

Israelilaiset reagoivat odotetusti. He surivat jo menetettyjä ihmisiä; tämä 
Hamasin hirmuteko, jolla se yritti pettää palauttamatta Shiri Bibas'ia, oli 
juutalaisille liikaa. Lokakuun 7. päivän 2023 jälkeen, jolloin Hamas 
hyökkäsi raa'asti Israeliin - raiskaten, kiduttaen ja murhaten - ihmisten 
kollektiivinen omatunto muuttui radikaalisti. Ennen tätä hirvittävää 
tapahtumaa monet liberaalit/progressiiviset ihmiset uskoivat idealistisesti,
että juutalaiset ja niin sanotut palestiinalaiset voisivat tulla toimeen 
keskenään ja elää ja työskennellä rinnakkain sovussa. On sanottu, että 
konservatiivi on ryöstetty liberaali. Sanonnan taustalla on ajatus, että kun 
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todellinen elämä häiritsee utopistisia unelmia, tuo häirintä saa ihmisen 
hyväksymään todellisuuden.

Idealistiset unelmoijat Israelissa eivät ymmärtäneet sitä demonista ja 
ikiaikaista vihaa, jota nämä ihmiset ovat vaalineet juutalaisia kohtaan. He 
jättivät huomiotta arabien ja myöhemmin islamistien pitkän ja kurjan 
historian kansansa vainoamisessa. Jos he olisivat tutkineet Raamattua ja 
itse historiaa ja kiinnittäneet huomiota menneisiin aggressioihin ja 
vihamielisyyksiin, he olisivat huomanneet, kuinka armoton vihamielisyys 
kohdistui Israeliin sen vuoksi, että Jumala on valinnut heidät ja suosii 
heitä. On kuitenkin surullista, että maallinen kansa, jollaisia juutalaiset 
ovat suurelta osin olleet hyvin erityisestä historiastaan huolimatta, ei 
kykene ymmärtämään tilanteen hengellisiä näkökohtia eikä edes 
näkemään todellisuuden karuja todisteita. Tämä sokaisee heidät 
olosuhteille, jotka vallitsevat maassa, kirjaimellisesti päin näköä kaikkialla 
heidän ympärillään. He ovat nähneet islamilaisten olevan hyväsydämisiä, 
jotka tarvitsevat vain tönäisyn oikeaan suuntaan. Se ratkaisisi kaikki 
heidän ongelmansa ja he voisivat elää rauhassa ja sovussa.

Ymmärtääkseni vanhempi mies, Oded Lifshitz, uskoi tähän valheeseen.  
Hän vei gazalaisia israelilaisiin sairaaloihin, kun nämä tarvitsivat apua, tai 
kuljetti heitä töihin tarjoten aina auttavan käden. Hänen ystävällisyytensä 
palkittiin sillä, että hänet siepattiin, pidettiin panttivankina, 
todennäköisesti kidutettiin ja sitten murhattiin.

Mitä vaaditaan, että joku tai kokonainen kansanryhmä katsoo muita niin, 
että laiminlöisivät inhimillisen välittämisen ja maksaisivat tappamalla?

Luin äänikirjaversiot kahdesta Gregg Olsen'in mysteerijännäristä, jotka 
vangitsevat tämän ehdon, sekä otsikoissa että tarinoissa esiintyvien 
pahisten kuvauksessa. Toinen kirja on A Cold Dark Place ja toinen Heart of
Ice. Kun nähdään, mitä Hamas on tehnyt, ja vertaamme sitä näissä 
romaaneissa kuvattuihin sosiopaatteihin, niin raamatullinen kuvaus 
ihmisistä, joilla on kivisydän, osoittautuu totuudenmukaisemmaksi kuin 
haluaisimmekaan.



Jumala on sanonut, että niiden kivisydämet, jotka nöyrästi tulevat Hänen 
tykönsä, katuvat syntejään ja tunnustavat luottamuksensa ja uskonsa 
Jeesukseen Kristukseen, muutetaan lihasydämiksi, pehmeiksi, taipuisiksi ja
rakkaudella muovattaviksi. Mutta entä ne, jotka kieltäytyvät tästä 
luomakunnan Herran armollisesta elämän tarjouksesta? Heidän 
sydämensä ovat kylmiä ja pimeitä, läpitunkemattomia jääpökkelöitä, 
kovempia kuin mikään ihmisen tuntema kivi. Mitä kauemmin he elävät ja 
torjuvat Kristuksen rakkauden, sitä pahemmiksi he tulevat, kunnes heitä ei
enää voi saavuttaa. He rakastavat kuolemaa, eikä mikään korvaa sitä 
orgasmia, jonka he saavat nähdessään toisten kärsivän ja kuolevan.

Näemme tämän kehityksen faaraon ja Mooseksen kohdalla Eksoduksen 
aikana. Jo faarao uskoi pakanallisiin jumaliin vailla suoraa tietoa tai 
ymmärrystä yhdestä tosi Jumalasta. Kuten useimmat Israelia tuolloin 
ympäröivissä kansoissa, faarao enemmän kuin todennäköisesti tiesi 
Jumalasta Baabelin tornin tapauksen jälkeisen maailman alueellisen 
luonteen vuoksi.

Luvun 5.Moos. 32 maailmankuva näkee kohdan 5.Moos. 32:8-9 pohjana 
ymmärrykselle, millainen maailma on erilaisten jumalallisten olentojen  
jakautuneine palvontatapoineen. Tämä kohta käännöksessä ESV (joka on 
hyvin tärkeä ero muihin käännöksiin verrattuna – huomio KJV-fanit) 
sanoo: 

When the Most High gave to the nations their inheritance,
when he divided mankind,
he fixed the borders of the peoples
according to the number of the sons of God.
But the Lord‘s portion is his people,
Jacob his allotted heritage.

Suomalainen raamatunkäännös -38:

Kun Korkein jakoi perinnöt kansoille, 
kun hän erotteli ihmisten lapset, 
silloin hän määräsi kansojen rajat
israelilaisten luvun mukaan. 
Sillä Herran kansa on hänen osuutensa,
Jaakob on hänen perintöosansa. 



Tästä ymmärrämme, että yksi Jumalan pojista asetettiin Egyptin johtoon, 
kuten he olivat muidenkin kansojen johdossa. Jumala asetti itsensä 
Israelin yläpuolelle. Muualla olevien jumalallisten entiteettien oli tarkoitus
ohjata palvonta ja kunnioitus kohti Isäänsä Israelin Jumalana, jotta siitä 
voisi tulla siunaus noille kansoille. On todennäköistä, että kaikki nämä 
Pojat kapinoivat ylpeyden ja ylimielisyyden vuoksi, kun heille tarjoutui 
mahdollisuus valtaan, hallintaan ja herruuteen. He asettivat itsensä 
jumalallisiksi jumaliksi hengellisessä kapinassa, joka jatkuu tänä päivänä.  
Kansakunnilla oli yleensä yksi ensisijainen jumaluus, mutta oli monia 
muita, joilla oli lukuisia tarkoituksia, esimerkiksi hedelmällisyyttä, säätä, 
maanviljelyä, sotaa jne. varten.

Jumalan Egyptissä valloilleen päästämät vitsaukset toimivat polemiikkina 
näitä monia jumalia vastaan. Merriam-Webster kertoo meille, että 
polemiikki on:

...aggressiivinen hyökkäys toisen mielipiteitä tai periaatteita vastaan tai 
niiden kumoaminen

Näin ollen vitsausten tarkoituksena oli hyökätä näiden heikkojen jumalien 
kimppuun osoittamaan, kenellä todella oli valta ja auktoriteetti ja 
todistamaan tämän tosiasian sekä heprealaisille että egyptiläisille.

Muistathan, että faarao sanoi, ettei hän tunne heprealaisten Jumalaa 
(2.Moos. 5:2). Totta. Hän ei tuntenut Häntä, mutta kuten sanoin, hän 
hyvin todennäköisesti tiesi Hänestä. Siinä on kuitenkin valtava ero. Hänen 
sydämensä oli jo kova ja asettunut Israelia vastaan, jotta hän tekisi sen, 
mitä Israelin Jumala tahtoi. Raamattu sanoo useita kertoja, että faarao 
paadutti sydämensä. Tämän lisäksi Jumala itse edesauttoi prosessia 
sallimalla faaraon kääntyä yhä enemmän Häntä vastaan.

Paavali hahmottelee luvussa Room. 1, kuinka tämä prosessi etenee. 
Jumalan tunteminen on selvää, yksinkertaista ja kaikkien saatavilla, mutta 
ihmiset tekevät valinnan olla kunnioittamatta Häntä. Siitä kaikki lähtee 
alamäkeä typeryyteen ja pimeään ajatteluun, kunnes heidän sydämensä 
on niin musta ja turmeltunut, että he saavuttavat pisteen, josta ei ole 
paluuta. Muista, että Jumala ohjasi profeettaa tuolloin Israelin suhteen 
jakeessa Jer. 7:16:



“Mutta sinä älä rukoile tämän kansan puolesta, älä kohota heidän 
puolestaan huutoa ja rukousta äläkä niillä minua ahdista; sillä en minä 
sinua kuule.”

Jos Jumalaa murehdutettiin niin pahasti, että Hän kielsi profeettaansa 
rukoilemasta valitun kansansa puolesta ja esti tarkoituksellisesti kaikki 
tällaiset rukoukset, mitä luulet, että pakanoille lopulta tapahtuu?  Kaiken 
tämän vuoksi meillä on Hamasin kaltainen demoninen ryhmä, joka on 
hirmuteoissaan paljon pahempi kuin eläimet. Eläimet ainakin lopettavat 
tappamisen, kun ovat kylläisiä. Hamasin verenhimoa ei voi tyydyttää.

On vain kaksi ulospääsytietä niille, jotka ovat menneet niin alas. Toinen on
kääntyä Jeesuksen puoleen; toinen on kirota Jumala ja joutua ikuisiksi 
ajoiksi tulijärveen. On lukuisia kertomuksia radikaaleista, pahoista 
islamisteista, jotka ovat todellakin löytäneet Isän rakkauden heitä kohtaan
ja täydellisesti muuttuneet Kristuksen seuraajiksi. Valitettavasti heitä on 
aivan liian harvassa.

Uudessa dokumenttielokuvassa The 21 kuvataan 21 oransseihin 
haalareihin pukeutuneen koptikristityn miehen kauhua, kun ISIS-terroristit
mestasivat heidät rannalla vuonna 2015. Tapahtumasta tehty animaatio 
lomittuu todellisen kuvamateriaalin kanssa, ja se kuvaa näiden miesten 
hämmästyttävää, järkkymätöntä uskoa, joka ei luopunut Herrasta. Yksi 
ISIS-miehistä - nähtyään sekä uskon että teloitukseen liittyvät 
yliluonnolliset tapahtumat - pakeni ja ryhtyi itse Kristuksen seuraajaksi.

Jumala antaa kaikille mahdollisuuden lunastukseen. Monet seurakunnassa
uskovat, että Ahdistuksen edellä tapahtuu suuri herätys. Raamattu kertoo,
että näin tapahtuu vasta Tempauksen ja tämän kaikista kauheimman ajan 
alkamisen jälkeen, kun Herran viha sataa alas kovasydämisen ihmiskunnan
päälle. Silloin monet hyväksyvät Jumalan armollisen pelastustarjouksen, 
mutta suurella hinnalla.

Tiedän, että useimmat tätä kommentaaria lukevat tai kuuntelevat 
pelastuvat Jumalan armosta, Hänen ilmaisen lahjansa kautta, joka on 
maksettu Kristuksen vuodatetulla verellä. Kuitenkin, jos on joku, joka 
tähän asti on vastustanut Herran kehotusta kääntyä Hänen puoleensa 
ehdottomassa uskossa, niin aika on lyhyt. Sinun tarvitsee vain ajatella 
maailman tilaa perversioiden, laittomuuden ja väkivallan lisääntyessä. 
Ahdistus on hyvin lähellä. Älä hylkää ainoaa keinoa, jolla voit pelastua ja 
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välttää tuon kauhean ajan. Elämäsi luovuttaminen Jumalalle on nyt 
helppoa. Kun Tempaus tapahtuu ja Pyhä Henki astuu syrjään hillitsemästä 
pahuutta, niin Kristuksen tunnustaminen Vapahtajaksi ja Herraksi on 
tappavaa, mutta kuitenkin ainoa keino paeta tuomiota, josta ei ole 
paluuta. Etsi Herraa nyt, kun Hänet voidaan löytää.
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